Об утверждении Административного регламента
муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Пуровского района» по предоставлению муниципальной услуги «Временный приют для коренных малочисленных народов Севера»
Постановление от 27.04.2012 № 116-ПГ
   В соответствии с постановлением Администрации Пуровского района от 20.02.2012 № 33-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Пуровский район»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Пуровского района» по предоставлению муниципальной услуги «Временный приют  для коренных малочисленных народов Севера».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин

Об утверждении Административного регламента

муниципального бюджетного

учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения Пуровского района» по предоставлению

муниципальной услуги «Временный приют для коренных малочисленных

народов Севера»

Постановление от 27.04.2012 № 116

-

ПГ

В соответствии с постановлением Администрации Пуровского района от

2

0.02.2012 № 33

-

ПГ «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

муниципального образования Пуровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент муниципальног

о

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания

населения Пуровского района» по предоставлению муниципальной услуги

«Временный приют

для коренных малочисленных народов Севера».

2. Управлению информационно

-

аналитических исследований и с

вязей с

общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной

обществен

но

-

политической газете «Северный луч».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

Е.В. Скрябин